PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 октября 2015 года

	№ 1252

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении перечня имущества муниципального образования Кондинский район, предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, на основании Федерального закона                               от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района, утвержденным решением Думы Кондинского района                   от 28 января 2015 года № 524 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить перечень имущества муниципального образования Кондинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 10 июля 2009 года № 622 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Кондинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 7 апреля 2010 года № 391 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 10 июля 2009 года № 622»;

от 26 ноября 2012 года № 1997 «О внесении дополнения в приложение к постановлению администрации Кондинского района от 10 июля 2009 года                     № 622 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Кондинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
от 11 августа 2014 года № 1605 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 10 июля 2009 года № 622 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Кондинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы управления муниципальным имуществом.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2015
Приложение

к постановлению администрации района

от 05.10.2015 № 1252
Перечень имущества муниципального образования Кондинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование    объекта

недвижимого

имущества
	Местонахождение

объекта

недвижимого

имущества
	Площадь

объекта

недвижимого

имущества,

м2

	1.
	Местная казна

муниципального

образования

Кондинский

район
	здание - цех по переработке грибов и картофеля
	пгт. Междуреченский, ул. Сибирская, д. 113
	1544,8

	2.
	Местная казна

муниципального

образования

Кондинский

район
	здание гаража
	пгт. Междуреченский, ул. Сибирская, 117в
	597,50

	3.
	Местная казна

муниципального

образования

Кондинский

район
	рыбоперерабатывающий завод для обработки рыбы
	д. Карым,

ул. Центральная, д. 14
	549,6

	Итого:
	2691,9